

SOUPIS PRACÍ - DODATEK č. 1

Stavba: Čajkovského 9, Jihlava - Oprava sociálního zařízení v 1. NP

Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

Zhotovitel: Plynoservis Dobrovolný, spol. s r.o., Kosmákova 4795/10, 586 01 Jihlava

Odpočet

pol.č.		MJ+množ.	j.cena	celkem
staveb.67	montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	4,7 m2	210,-	987,-
68	dlažba 333x333x8mm	5,17 m2	250,-	1 292,50
69	příplatek za vrstvu lepícího tmele pro vložení topné rohože	3,7m2	89,-	329,3
70	podlahy penetrace podkladu	4,7 m2	31,-	145,7
65	sanitární příčka z desky HPL	2ks	3 120,-	6 240,-
19	mazanina tl do 80mm z betonu prostého	0,21m3	2 460,-	516,6
20	mazanina tl do 240mm z betonu prostého	1,25m3	2 150,-	2 687,50
21	příplatek k mazanině tl do 80mm	0,21m3	150,-	31,50
22	výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,008t	18 900,-	151,20
23	separační vrstva z PE folie	4,7 m2	11,6	54,50
25	bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100mm	0,37m3	1 560,-	577,20
26	bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100mm	0,55m3	1 230,-	676,50
27	odstranění tepelné izolace podlah tl do 100mm	3,7m2	7,6	28,10
28	bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10mm plochy přes 1m2	4,7 m2	32,6	153,20
38	vyčištění budov bytové a občanské výstavby	3,7m2	52,3	193,50
47	provedení izolace proti zemní vlhkosti	4,7 m2	5,9	27,70
48	lak asfaltový	1,41 kg	31,6	44,60
49	provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem tekutou lepenkou	4,70 m2	11,9	55,90
50	nátěr hydroizolační tekutá lepenka	5,5kg	41,2	226,60
53	provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením	4,7 m2	59,4	279,20
54	pás asfaltový modifikovaný	4,25m2	121,-	514,20
57	montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi	4,7 m2	12,9	60,60
58	deska z pěnového polystyrenu tl 120mm	4,79 m2	236,-	1 130,40
ZTI 3	demontáž el. zásobníků akumulčních do 800 l	2 soub	710,-	1 420,-
4	příplatek za opatrnou demontáž	2 soub	450,-	900,-
29	montáž tlakových ohřivačů	2 soub	2 630,-	5 260,-
35	dvířka z PH do 300x300	6ks	102,-	612,-
	elektro - vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 30mm šíře 70mm	15m	62,3	934,50
	vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm šíře 70mm	30m	85,-	2 550,-
ÚT 55	rozvod potrubí - potrubí ocelové závitové	18m	150,-	2 700,-
56	příplatek k potrubí z trubek ocelových	4ks	71,6	286,40
61	armatury - montáž armatury závitové ocelové	2ks	18,-	36,-
	Celkem odpočet			31 102,40

Přípočet

pol.č.		MJ+množ.	j.cena	celkem
	rozvod topení - změna trasy			
	CU trubka PT 15x1	2 bm	99,9	199,8
	CU trubka PT 18x1	11 bm	122,-	1 342,-
	CU trubka PT 28x1	10 bm	200,-	2 000,-
	CU voda lis oblouk	27 ks	96,-	2 592,-
	CU voda lis T kus	1 ks	91,-	91,-
	CU voda lis reduk T kus	4 ks	225,-	900,-
	CU voda lis redukce	1 ks	34,-	34,-
	CU voda lis nátrubek	4 ks	193,-	772,-
	CU voda lis přechod	6 ks	111,8	670,8
	K.K. voda páka 1/2" vyp.	2 ks	69,-	138,-

	dvířka z PH 200x300					1ks	93,-	93,-
	dvířka z PH 150x150					5ks	68,-	340,-
	vícepráce ÚT					11 hod	320,-	3 520,-
	odpad							
	KG šachta revizní dno 315x150 T1					1 ks	1 156,-	1 156,-
	KG šachtová roura bez hrdla 315/1000					1 ks	628,-	628,-
	KG poklop 315/105 T					1 ks	460,-	460,-
	rozdíl KG rozvod odpadu 125 - 160					1 soub	2 950,-	2 950,-
	vícepráce odpad					10 hod	320,-	3 200,-
	omítka štuková strop - klenba					20,2 m2	120,-	2 424,-
staveb.15	vápenocementová omítka hrubá					3 m2	105,-	315,-
	penetrace					20,2 m2	30,-	606,-
	kulatina závěs + navaření platví					1 ks	1 620,-	1 620,-
	zemní práce							
staveb.1	vykopávky v uzavřených prostorech 12,60x0,3 m					3,78 m3	1 200,-	4 536,-
4	vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku 12,6x0,3 m					3,78 m3	115,-	434,7
5	příplatek k vodorovnému přemístění nošením 12,6x0,3 m					3,78 m3	121,-	457,4
6	vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny 12,60x03 m					3,78 m3	200,-	756,-
7	uložení sypaniny na skládku 12,60x0,3 m					3,78 m3	12,3	46,5
8	poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce					2 t	95,-	190,-
	nátěr zárubní					1ks	342,-	342,-
	rozvaděč EZ9E118P2F					1ks	350,-	350,-
	zemní práce - kotelna							
staveb.1	vykopávky v uzavřených prostorech 3x0,6x0,8 m					1,44 m3	1 200,-	1 728,-
4	vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku 3x0,6x0,8					1,44 m3	115,-	165,6
5	příplatek k vodorovnému přemístění nošením 3x0,6x0,8					1,44 m3	121,-	174,2
6	vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny 3x0,6x0,8					1,44 m3	200,-	288,-
7	uložení sypaniny na skládku					1,44 m3	12,3	17,7
8	poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce					1,2 t	95,-	114,-
20	mazanina tl do 240mm z betonu prostého 3x0,1 m					0,3 m3	2 150,-	645,-
	celkem přípočet							36 296,70

CELKEM ODPOČET - 31.102,40 Kč
CELKEM PŘÍPOČET + 36.296,70 Kč

V Jihlavě dne: 23. 5. 2017

Razítko a podpis zhotovitele:

PLYNOSERVIS - DOBROVOLNÝ, spol. s r.o.
Kosmákova 10, 586 01 Jihlava
tel.: 567 322 850-2, fax: 567 322 853
IČ: 6070603
DIČ: CZ60706031
č.ú. KB Jihlava 335 06 681/0100

PLYNOSERVIS
spol. s r.o.
KOSMÁKOVA 10
586 01 JIHLAVA
fax: 567 221 830
tel: 567 221 826